UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN - CCKL

V/v thống kê dự án đầu tư du lịch sinh

thái, nghỉ dưỡng, giải trí theo phương

thức cho thuê môi trường rừng

đặc dụng, rừng phòng hộ

Đồng Tháp, ngày        tháng  7  năm 2022

Kính gửi: Tổng cục Lâm nghiệp

Căn cứ Công văn số 1017/TCLN-ĐDPH ngày 06 tháng 7 năm 2022 của

Tổng cục lâm nghiệp về việc triển khai phương án Quản lý rứng bền vững và Đề

án du lịch sinh thái, nghĩ dưỡng, giải trí trong rừng đặc dụng, rừng phòng hộ.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rà soát, thống kê các dự án đã và

đang cho thuê môi trường rừng đặc dụng, phòng hộ để kinh doanh du lịch sinh

thái, nghỉ dưỡng, giải trí trên địa bàn tỉnh. Tuy nhiên, đến thời điểm hiện tại, trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp chưa phát sinh dự án đầu tư du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng,

giải trí theo phương thức cho thuê môi trường rừng đặc dụng, rừng phòng hộ.

Kính gửi Tổng cục Lâm nghiệp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, KHTC (Khương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:03:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:38:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:38:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:38:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:38:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!